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                                                                                     Uczestnicy postępowania 

                                                                                     o udzielenie zamówienia 

                                                                                     publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w  

                Wielichowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W 1 grupie kosztorysu (Zasilanie obiektu rozbudowywanego ):  

- brak rozebrania i ponownego zamontowania sufitów podwieszanych podczas układania kabla 

zasilającego  

- brak przekuć  

- brak koryt do kabla zasilającego  

- brak zabezpieczenia dla kabla zasilającego, które ma być zamontowane w RG 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o ww. braki. 

Pytanie 2 

 

Instalacja PV –  

- brak instalacji p- poż po stronie instalacji prądu stałego DC  

- brak przekuć przez dach i montażu przepustu dachowego do instalacji PV  

Czy brakujące elementy z punktu 1 i 2 doliczyć ? 

 



Odpowiedź: 

 

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o ww. braki.  

Brakujące elementy opisane w pytaniu nr 1 i nr 2 należy wycenić na podstawie 

uzupełnionych przedmiarów. 

Pytanie 3 

Z dokumentacji geotechnicznej załączonej do przetargu (sporządzonej w 2013 r.) wynika, iż na 

obszarze planowanej inwestycji występuje wysoki poziom wody gruntowej. Czy w wycenie 

należy uwzględnić prace polegające na obniżeniu zwierciadła wody gruntowej w czasie 

prowadzenia robót ziemnych. Jeżeli tak to proszę o uwzględnienie tych robót w przedmiarze 

robót. 

Odpowiedź: 

Prace polegające na obniżeniu zwierciadła wody gruntowej w czasie prowadzenia robót 

ziemnych należy uwzględnić w wycenie, zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem robót. 
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